
 

1 

 

DIVISIONE RISORSE UMANE 

Resp. Lucia Tesei 

UFFICIO ASSEGNI DI RICERCA  

Resp. Alessandra Alosi 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA  la Legge 9.05.1989, n^168 ed in particolare l'art. 6  

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche, 
pubblicato sulla G.U. del 01.06.2012 

 

VISTA la Legge 30.12.2010, n^ 240, in particolare l’art. 22, con cui è innovata la 
disciplina relativa al conferimento degli assegni di ricerca 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di assegni di ricerca, emanato con 
D.R. n^ 809 dell’11.07.2011 e successive modifiche ed integrazioni 

 

VISTO il D.R. n^ 1179 del 18.11.2020 con il quale sono state indette selezioni 
pubbliche per il conferimento di tre assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 
– comma 4 – lettera b) della Legge n^ 240/2010, della durata di 2 anni 
ciascuno, come di seguito specificati:  

• uno presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale e Scienze 
Matematiche, nell’ambito del Settore s.d. ING-IND/21 (Metallurgia), sul 
tema “Tecnologie Avanzate per il Contenimento del Covid-19 (TACC)”; 

• uno presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Architettura, 
nell’ambito del Settore s.d. ICAR/08 (Scienza delle Costruzioni), sul tema 
“Un laboratorio per l’analisi avanzata dei cristalli per applicazioni volte al 
miglioramento della qualità della vita”; 

• uno presso il Dipartimento di Scienze della Vita e dell’Ambiente, 
nell’ambito del Settore s.d. CHIM/06 (Chimica Organica), sul tema 
“Sviluppo di formulati multifunzione da estratti di luppolo bioattivi 
ottenuti da scarti agricoli”; 

 

VISTO 

 

il D.R. n^ 1268 del 10.12.2020 con cui sono state nominate le 
commissioni giudicatrici per l'espletamento delle suddette selezioni 

 

VISTI  i verbali redatti dalle competenti Commissioni Giudicatrici  

Decreto del Direttore Generale 

Classif. III/21 

n. allegati: 0 

Oggetto: approvazione degli atti delle selezioni pubbliche indette con D.R. n^ 1179 del 18.11.2020, per 
conferimento n^ 3 assegni di ricerca con finanziamento a carico della Regione Marche a 
valere sulle risorse del POR Marche FSE 2014/2020. 





 

2 

 

AA  

VERIFICATA la regolarità formale degli atti  

 

DECRETA 

Sono approvati gli atti delle predette selezioni pubbliche, bandite con D.R. n^ 1179 del 18.11.2020, per 
il conferimento degli assegni di ricerca specificati in premessa, nelle quali sono risultati vincitori 
rispettivamente: 

- Settore s.d. ING-IND/21: Dott. ssa Chiara PAOLETTI 

- Settore s.d. ICAR/08: Dott. ssa Francesca CHERUBINI 

- Settore s.d. CHIM/06: Dott. ssa Giulia SABBATINI 

Ancona, data della firma digitale 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Rosalba Valenti 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2020-12-15T19:20:51+0100
	IT
	Rosalba Valenti




